
 

ZARZĄDZENIE Nr 99/2016 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 30 czerwca 2016r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.446), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

 

  § 1. 

Dochody budżetu Miasta na 2016 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  106 485 039,68 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  104 102 039,68 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  2 383 000,00 zł. 

§ 2. 

Wydatki budżetu Miasta na 2016 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  112 558 191,39 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 96 352 361,39 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  16 205 830,00 zł. 

 

§ 3. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 4. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 99/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 30 czerwca 2016r. 

 

         DOCHODY ( +26 000,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+26 000,00 zł) 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+26 000,00 zł) 

Dotacja celowa w kwocie (+26 000,00 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie 

dożywiania „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania”,  zgodnie z pismem nr FIN – 

I.3111.17.1.2016 MUW w Warszawie. 

 

 WYDATKI  (+26 000,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (-34,00 zł ) z tytułu zakupu 

usług pozostałych. 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (+34,00 zł ) z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów związanych z postępowaniem sądowym. 

 

Dział 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (0,00 zł) 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne (0,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (-5 100,00 zł ) z tytułu zakupu 

materiałów i wyposażenia. 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (+5 100,00 zł )  

z przeznaczeniem na: 

- szkolenia członków ochotniczej straży pożarnej w kwocie (+600,00 zł) 

- montaż bramy garażowej i wykonanie elektroniki w garażu OSP  w kwocie  

(+4 500,00 zł). 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia (- 17 463,00 zł) 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe (-17 463,00 zł) 

Zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie (-17 463,00 zł) z przeznaczeniem dla: 

- Miejskiego Żłobka w Mławie w kwocie (+3 433,00 zł) z przeznaczeniem na wynajem 

sali w Przedszkolu „Bajkowy Dworek” i dopłata do wyżywienia, 

- Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Mławie w kwocie (+9 220,00 zł)  



z przeznaczeniem na wynajem sali w Przedszkolu „Bajkowy Dworek” i Katolickiej 

Szkole Podstawowej w Mławie. 

- Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie (+4 810,00 zł) z przeznaczeniem na 

remont kominów. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+14 030,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (+4 810,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie 

(+4 810,00 zł) z przeznaczeniem na remont kominów, 

Rozdział 80104 – Przedszkola (+9 220,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Mławie 

w kwocie (+9 220,00 zł) z przeznaczeniem na wynajem sali w Przedszkolu „Bajkowy 

Dworek” i Katolickiej Szkole Podstawowej w Mławie. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+26 000,00 zł) 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej (+26 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków MOPS w Mławie w kwocie (+26 000,00 zł)  

z przeznaczeniem na opłaty za pobyt osób starszych w Domach Pomocy Społecznej. 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność (0,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków MOPS w Mławie w kwocie (+26 000,00 zł)  

z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „ Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” ( środki z dotacji celowej) 

Zmniejszenie planu wydatków MOPS w Mławie w kwocie (-26 000,00 zł)  

z tytułu realizacji rządowego programu „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania”  

( środki własne) 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej (+3 433,00 zł) 

Rozdział 85305 – Żłobki (+3 433,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Żłobka w Mławie w kwocie (+3 433,00 zł)  

z przeznaczeniem na wynajem sali w Przedszkolu „Bajkowy Dworek” i dopłata do 

wyżywienia, 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna (0,00 zł) 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej (0,00 zł) 

Zmniejszenie  planu wydatków MOSiR w Mławie w kwocie (-11 000,00 zł) z tytułu 

wpłat na PFRON. 

Zwiększenie  planu wydatków MOSiR w Mławie w kwocie (+11 000,00 zł) 

z przeznaczeniem na szkolenie pracowników w kwocie (+4 000,00 zł) oraz remont 

systemu uzdatniania wody krytej pływali w kwocie (+7 000,00 zł) 


